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HISTORT. A

Calle Cesat Nicolas Penson

Plaza de la Cultura Juan Pablo Guarte

Santo Domingo, DN, Repidblics Daminicsna
Codigo postat 10205

NATURAL | Stk
Museo Nacional de Historia Natural
Prof. Eugenio de Jesus Marcano
Balance General
Al 31 de diciembre 2017
(valores en RDS)
Activos

Activos corrientes

Efectivo y Equivalentes del efectivo
Inventarios

Total de activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos netos/Patrimonio

Capital

Resultados positivos(ahorro)/negativo (desahorro)
Resultado acumulado

Total activos neto/patrimonio

Total pasivo y activos netos/patrimonio

Lic. Josefina‘Mueses Paredes '/~ :
Contadora = X <

604,770.56
492,818.24

1,097,588.80

166,022,869.56
0.00

166,022,869.56

167,120,458.36

113,598.20

113,598.20

113,598.20

146,427,553.26
545,224.86
20,034,082.04

167,006,860.16

167,120,458.36
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